
LA PEVELOISE 18T
MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB - 28.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LOPEZ, Denis MERIGNIES 5,4 81 81 5,3

2 --- BOUJEMI, Abdelaziz MERIGNIES 7,7 82 82 7,5

3 --- METZ, Christophe MERIGNIES 18,1 88 88 17,1

4 --- HOEBEKE, Alain MERIGNIES 15,2 88 88 14,9

5 --- VIPREY, Frédéric MERIGNIES 21,7 90 90 14,4

6 --- BENTABERRY, Guillaume MERIGNIES 12,3 90 90 12,3

7 --- DIEVART, Franck MERIGNIES 19,1 92 92 18,7

8 --- PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 22,2 94 94 21,6

9 --- MENA, Vincent MERIGNIES 11,1 97 97 11,1

10 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 20,9 98 98 20,9

11 --- RATAJ, David MERIGNIES 15,6 98 98 15,6

12 --- CHALLET, Paul MERIGNIES 20,0 98 98 20,0

13 --- THELLIER, Franck MERIGNIES 19,8 99 99 19,8

14 --- SZYMCZAK, Frederic MERIGNIES 14,2 101 101 14,2

15 --- DEFOSSE, Lucille MERIGNIES 31,8 101 101 28,5

16 --- CUVELIER, Victor MERIGNIES 36,0 102 102 35,3

17 --- DELEHAYE, Philippe MERIGNIES 28,2 103 103 28,7

18 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 18,8 103 103 19,0

19 --- HENNETTE, Louison MERIGNIES 25,0 106 106 25,0

20 --- BAAZIZ, Samy MERIGNIES 33,4 107 107 34,4

21 --- LAROSE, Edouard MERIGNIES 23,6 111 111 23,6

22 --- VIPREY, Charlotte MERIGNIES 27,9 114 114 28,9

23 --- KIEFFER, Jean-François MERIGNIES 25,6 115 115 26,8

24 --- VANHOUTTE, Thibault MERIGNIES 36,0 ABJ ABJ 43,4

25 --- BURGE, Francois HAUTS-DE-FRANCE 15,9 ABJ ABJ 15,9

26 --- LEROUX, Cesar MERIGNIES 30,3 ABJ ABJ 30,3
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CUVELIER, Victor MERIGNIES 36,0 61 61 35,3

2 --- DEFOSSE, Lucille MERIGNIES 31,8 64 64 28,5

3 --- VIPREY, Frédéric MERIGNIES 21,7 66 66 14,4

4 --- METZ, Christophe MERIGNIES 18,1 69 69 17,1

5 --- PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 22,2 70 70 21,6

6 --- DIEVART, Franck MERIGNIES 19,1 72 72 18,7

7 --- HOEBEKE, Alain MERIGNIES 15,2 72 72 14,9

8 --- BOUJEMI, Abdelaziz MERIGNIES 7,7 74 74 7,5

9 --- BAAZIZ, Samy MERIGNIES 33,4 75 75 34,4

10 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 20,9 75 75 20,9

11 --- LOPEZ, Denis MERIGNIES 5,4 75 75 5,3

12 --- DELEHAYE, Philippe MERIGNIES 28,2 77 77 28,7

13 --- THELLIER, Franck MERIGNIES 19,8 78 78 19,8

14 --- BENTABERRY, Guillaume MERIGNIES 12,3 78 78 12,3

15 --- RATAJ, David MERIGNIES 15,6 82 82 15,6

16 --- VIPREY, Charlotte MERIGNIES 27,9 82 82 28,9

17 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 18,8 82 82 19,0

18 --- MENA, Vincent MERIGNIES 11,1 84 84 11,1

19 --- LAROSE, Edouard MERIGNIES 23,6 85 85 23,6

20 --- SZYMCZAK, Frederic MERIGNIES 14,2 86 86 14,2

21 --- HENNETTE, Louison MERIGNIES 25,0 86 86 25,0

22 --- KIEFFER, Jean-François MERIGNIES 25,6 87 87 26,8

23 --- CHALLET, Paul MERIGNIES 20,0 89 89 20,0

24 --- LEROUX, Cesar MERIGNIES 30,3 ABJ ABJ 30,3

25 --- VANHOUTTE, Thibault MERIGNIES 36,0 ABJ ABJ 43,4

26 --- BURGE, Francois HAUTS-DE-FRANCE 15,9 ABJ ABJ 15,9
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Total :  52 joueurs


